
ÚPMD - 0B2

460 500,00 Kč
Uchazeč si je vědom, že kontrola výměr je součástí zadávacích podmínek. 
Všechna el.zařízení, systémy  a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně 
funkční, tj. včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor, prostupů 
apod. Ceny obsahují náklady na přesun hmot  a případný odvoz sutě, pokud není 
v zadávacích podmínkách uvedeno jinak. 

Č.p. Popis položky Referenční typ
Referenční 

výrobce
druh 
MJ

počet 
MJ

cena za MJ s 
montáží

cena

1. SPOLEČNÉ TRASY 134 982,00 Kč

1.1

Kabelový žlab 100x60 kovový, včetně tvarových prvků a instalačního materiálu 
pro upevnění ke stropu, ke zdi požární odolnost, kabelová trasa s funkční 
integritou, navrženou dle čl. 4.2.1 ČSN 730848 s P90-R m

70,00 353,00 24 710,00 Kč

1.2

Kabelový žlab 200x60 kovový, včetně tvarových prvků a instalačního materiálu 
pro upevnění ke stropu, ke zdi požární odolnost, kabelová trasa s funkční 
integritou, navrženou dle čl. 4.2.1 ČSN 730848 s P90-R m

15,00 405,00 6 075,00 Kč

1.3

Utěsněný kabelový prostup betonem pod zemí průměr 120 pro 3x chráničku 
40mm (například HRD 150-FU/300, HRD 150-SG-3/22-5) včetně instalačního 
materiálu a víček kpl

1,00 29 535,00 29 535,00 Kč

1.4 Vrtání do betonu 160mm šířka 1000mm m 3,00 5 562,00 16 686,00 Kč
1.5 Kabelová chránička pr. 125 pro instalaci do země m 50,00 119,00 5 950,00 Kč
1.6 Kabelová chránička HDPE40 m 250,00 69,00 17 250,00 Kč
1.7 Požární ucpávky pro prostup ve stěně 100x100 ks 4,00 5 589,00 22 356,00 Kč
1.8 Drobný nespecifikovaný materiál ks 1,00 5 589,00 5 589,00 Kč
1.9 Dokumentace skutečného provedení ks 1,00 6 831,00 6 831,00 Kč
2. ÚPRAVA VODOVODU V KOLEKTORU 171 629,00 Kč

2.1 Trubka SDR 11 PE 100 m 46,00 391,00 Kč 17 986,00 Kč
2.2 Plasim  56110T0110 T 110 ks 3,00 2 006,00 Kč 6 018,00 Kč
2.3 Plasim 56110Z0110 koleno 110 ks 25,00 1 347,00 Kč 33 675,00 Kč
2.4 Plasim 1510M0110 spojka 110 ks 10,00 1 305,00 Kč 13 050,00 Kč
2.5 Plasim 15110S0120 zátka 110 ks 1,00 854,00 Kč 854,00 Kč
2.6 spojka s přírubou 110xDN 100 ks 18,00 1 333,00 Kč 23 994,00 Kč
2.7 Klapka mezipřírubová uzavírací DN 100 ks 9,00 1 966,00 Kč 17 694,00 Kč
2.8 spojovací materiál pro příruby 100/16 ks 9,00 356,00 Kč 3 204,00 Kč
2.9 objímka 100 ks 20,00 90,00 Kč 1 800,00 Kč

2.10 Nosník Hilti -1m MQ - 41/3 ks 6,00 444,00 Kč 2 664,00 Kč
2.11 závitová tyč M8 M8 ks 15,00 46,00 Kč 690,00 Kč
2.12 izolace Tubolit tl 10-15 (izolace potrubí + kolen + Tkusů, spojek atp.) přes 92mm m 50,00 159,00 Kč 7 950,00 Kč
2.13 ost. pomocný mat.,sv.potřeby,kot. soub. kpl 1,00 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč
2.14 Doprava osob kpl 1,00 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč
2.15 Práce kpl 1,00 39 600,00 Kč 39 600,00 Kč

3. DRUHÁ STOUPAČKA POŽ. VODOVODU 18 745,00 Kč
3.1 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40 m 22,00 503,00 Kč 11 066,00 Kč
3.2 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50 ks 1,00 235,00 Kč 235,00 Kč
3.3 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách ks 1,00 61,00 Kč 61,00 Kč
3.4 Potrubí pozinkované vsazení odbočky do potrubí ks 1,00 1 255,00 Kč 1 255,00 Kč
3.5 Potrubí pozinkované závitové, zazátkování vývodu ks 5,00 24,00 Kč 120,00 Kč
3.6 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 50 mm ks 10,00 74,00 Kč 740,00 Kč
3.7 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 22,00 39,00 Kč 858,00 Kč
3.8 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 22,00 34,00 Kč 748,00 Kč
3.9 Přesun hmot procentuální pro vnitřní vodovod v objektech v do 24m t 0,31 521,00 Kč 162,00 Kč

3.10 Stavební přípomoce (průvrty, zapravení, pož. dotěsnění atp.) kpl 1,00 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
4. PAVILON D - 1.NP až 4.NP 135 144,00 Kč

4.1
Potrubí kanalizační z PP odpadní zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 
150 m

16,00 3 744,00 Kč 59 904,00 Kč

4.2 čistící kus POLO-KAL 3S 160 kus 4,00 2 200,00 Kč 8 800,00 Kč
4.3 Montáž čistícího kusu DN 160 kus 4,00 352,00 Kč 1 408,00 Kč
4.4 čistící kus POLO-KAL 3S 110 kus 4,00 1 518,00 Kč 6 072,00 Kč
4.5 Montáž čistícího kusu DN 110 kus 4,00 319,00 Kč 1 276,00 Kč
4.6 čistící kus POLO-KAL 3S 125 kus 2,00 2 277,00 Kč 4 554,00 Kč
4.7 Montáž čistícího kusu DN 125 kus 1,00 319,00 Kč 319,00 Kč
4.8 vysazení odbočky na potrubí Polokal 125 kus 4,00 1 917,00 Kč 7 668,00 Kč
4.9 vysazení odbočky na potrubí Polokal 110 kus 45,00 835,00 Kč 37 575,00 Kč

4.10 izolace potrubí protihluková d 160 mm m 16,00 473,00 Kč 7 568,00 Kč

Příloha č.1 k dodatku č.3 ke smlouvě o dílo 0319/2016

1/1


